
 
PODMÍNKY FASHION CLUB BENEFITU – 10 % 
ZPĚT 
 
Fashion Arena Prague Outlet  
 
1. Podrobnosti o benefitu 

Benefit 10 % zpět poskytuje společnost Via 
FAOC s.r.o., se sídlem Zamenhofova 440, 
108 00 Praha, IČ: 022 14 041, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze pod spisovou značkou C 
216782 (dále jen „Společnost“) za splnění 
všech podmínek stanovených níže.   
 

2. Podmínky stanovené pro využití 
Benefit mohou využit všichni členové 
Fashion Clubu, kteří jsou fyzickou osobou a 
jsou řádně přihlášeni k odběru 
marketingových sdělení. 

 
3. Požadavky na poskytnutí benefitu 10 % 

zpět 
Každý člen Fashion Clubu, který ve čtvrtek 
15. srpna 2024 v otevírací době Fashion 
Arena Prague Outlet nakoupí v obchodech 
outletového centra (vyjma kaváren, kiosků 
a provozoven s občerstvením, které se do 
benefitu nepočítají),  v hodnotě nákupu od 
5.000,- Kč do 10.000,- Kč je oprávněn k 
vyzvednutí kuponu, na Informačním 
centru v 1. patře outletového centra na 
částku 10 % z hodnoty nákupu včetně 
částky s DPH za předpokladu, že 
zaměstnanci Informačního centra předloží 
originály účtenek za nákupy uskutečněné 
výhradně dne 15. srpna 2024 v obchodech 
Fashion Arena Prague Outlet  v  hodnotě 
od 5.000,- Kč do 10.000,- Kč. Hodnota 
nákupů v jednotlivých obchodech 
outletového centra (vyjma kaváren, kiosků 
a provozoven s občerstvením, které se do 
benefitu nepočítají) se sčítá. O vystavení 
kuponu, po splnění výše uvedených 
podmínek, je člen Fashion Clubu oprávněn 
požádat zaměstnance Informačního 
centra, výhradně dne 15. srpna 2024, po 
tomto datu nelze kupon platně vystavit.  
Vystavený kupon je platný pouze v období 
od 1. září 2024 do 30. září 2024 (včetně) 
pro jednu osobu (člena Fashion Clubu) na 
nákup produktů dle vlastního výběru do 
vyznačené hodnoty. Kupon lze uplatnit ve 
všech prodejnách Fashion Arena Prague 
Outlet (kromě kaváren, kiosků a 
provozoven s občerstvením), a je 
neplatný, pokud je, jakkoliv upravován 
nebo se jedná o fotokopii. Po uplynutí 

platnosti kuponu, tj. po 30. září 2024 nelze 
v žádném případě prodloužit platnost 
kuponu ani vystavit kupon nový. Kupon 
nelze vyměnit za finanční hotovost. 
Společnost je oprávněna odmítnout 
vystavení kuponu, pokud se vyskytnou 
jakékoliv pochybnosti o pravosti účtenek 
předložených členem Fashion Clubu, 
účtenky za nákupy nebudou vystaveny dne 
15. srpna 2024, anebo nebude jejich 
souhrnná hodnota dosahovat částku 
minimálně 5.000,- Kč. 

 
4. Nedodržení pravidel 

V případě, že člen nesplní všechny 
podmínky stanovená v těchto pravidlech, 
nebude benefit poskytnutý. 
 

5. Přijetí Podmínek 
Přijetím benefitu člen Fashion Clubu 
potvrzuje, že si podmínky, za kterých je 
benefit poskytnutý členům Fashion Clubu 
společností Via řádně přečetl a s těmito 
výslovně souhlasí. 

 
6. Ochrana osobních údajů 

Zavazujeme se chránit vaše soukromí. 
Vaše osobní údaje používáme pouze v 
souladu s platnými zákony o ochraně 
osobních údajů. Přečtěte si prosím naše 
Zásady ochrany osobních údajů, které jsou 
k dispozici na adrese https://fashion-
arena.cz/en/privacy-policy, abyste 
pochopili, jak vaše osobní údaje 
shromažďujeme a používáme.  

 


